el Registro Mercantil del Cantón Quito el siete de abril 

de mil novecientos noventa y ocho.- DOS.DOS.- En la 

actualidad el capital social de la compañia se halla 

dividido de la siguiente manera:- Uno) Carlos Mario 

? 

Castro Caguana, propietario de nueve mil novecientas 

ochenta (9.980) participaciones de un mil sucres cada 

una, con un valgr de nueve millones novecientos ochenta 

mil sucres:; Dof6) Eduardo Morillo Oñate, propietario de 

diez (10) participaciones de un mil sucres cada una, con 

un valor de fdiez mil sucres; Tres) Pablo Rafael Riera

[...]

derechos y obligaciones inherentes a esa calidad.- 

QUINTA.- CAPITAL SOCIAL ACTUAL.- En consecuencia, el 

ital actual d ca la compañia queda distribuido de la tU
 D 

uviente  manera:z- Uno) Señor Carlos Mario Castro 
: 

si ta

Caguana, propietario de nueve mil novecientas ochenta 

(9.980) participaciones de un mil sucres cada una, con un 

valor de nueve millones novecientos ochenta mil sucres; 

Dosj) Señora Maria Elena Mora Vaca, propietaria de diez 

(10) participaciones de un mil sucres cada una, con un 

valor de diez mil sucres.- Tres) Doctor Eduardo Morillo